АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» октября 2024 год

№ 123
пгт. Игрим

О предварительном согласовании предоставления земельного участка

В соответствии со статьями 11.10, 39.14, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, с правилами землепользования и застройки городского поселения Игрим, утвержденными постановлением администрации Березовского района №1738 от 21.12.2022 года, на основании поданного заявления и представленных документов, администрация городского поселения Игрим
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать Публичному акционерному обществу «Ростелеком» (далее – ПАО «Ростелеком»), ОГРН 1027700198767, ИНН 7707049388, местонахождения юридического лица: 191167, Г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, ВН.ТЕР.Г.МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СМОЛЬНИНСКОЕ, НАБ. СИНОПСКАЯ, Д. 14, ЛИТЕРА А, предоставление земельного участка с условным номером 86:05:0323001:ЗУ1 (далее Участок):

1.1. площадь Участка - 16 кв.м;

1.2. категория земель – земли населенных пунктов;

1.3 территориальная зона, в границах которой образуется Участок – Зона транспортной инфраструктуры (Т);

1.4. вид разрешенного использования – предоставление коммунальных услуг;
1.5 вид права – аренда сроком на 49 лет;

1.6. местоположение Участка: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Березовский, городское поселение Игрим, д.Анеева, ул. Таежная, з/у 2А.

2. Сведения об ограничениях по использованию земельного участка в границах зон с особыми условиями использования территории, внесенных в Единый государственный реестр недвижимости - 86:05-6.2914.
3. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью 16 кв. метров, местоположение: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, муниципальный район Березовский, городское поселение Игрим, д. Анеева, ул. Таежная, з/у 2А, с условным кадастровым номером 86:05:0323001:ЗУ1, образуемого из земель, государственная собственность на которые не разграничена, на землях населенных пунктов, в зоне транспортной инфраструктуры (Т), с видом разрешенного использования – «предоставление коммунальных услуг»,  согласно приложению к настоящему постановлению.
4.  Предоставление земельного участка возможно при условии проведения работ по образованию земельного участка и постановки его на государственный кадастровый учет в соответствии со схемой расположения земельного участка.
5. Уполномочить ПАО «Ростелеком» обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного   кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.
6. ПАО «Ростелеком» обратиться в администрацию городского поселения Игрим для предоставления Участка в аренду.

7. Настоящее постановления вступает в силу после его подписания.
8. Срок действия настоящего постановления два года от даты его подписания.
И.о. главы поселения

Е.В. Котовщикова
Утверждена
Постановлением администрации

городского поселения Игрим

«11» октября 2024 г.   № 123
СХЕМА РАСПОЛОЖЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА
НА КАДАСТРОВОМ ПЛАНЕ ТЕРРИТОРИИ

	Условный номер земельного участка: 86:05:0323001:ЗУ1

	(указывается в случае, если предусматривается образование двух и более земельных участков)

	Площадь земельного участка: 16 м²

	(указывается проектная площадь образуемого земельного участка, вычисленная с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте федерального органа исполнительной власти, уполномоченного Правительством Российской Федерации на осуществление государственного кадастрового учета, государственной регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре недвижимости, в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (далее - официальный сайт), с округлением до 1 квадратного метра. Указанное значение площади земельного участка может быть уточнено при проведении кадастровых работ не более чем на десять процентов)

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	(указываются в случае подготовки схемы расположения земельного участка с использованием технологических и программных средств, в том числе размещенных на официальном сайте. Значения координат, полученные с использованием указанных технологических и программных средств, указываются с округлением до 0,01 метра)

	X
	Y

	1
	2
	3

	1
	1200071.97
	1698038.86

	2
	1200070.39
	1698042.53

	3
	1200066.72
	1698040.96

	4
	1200068.29
	1698037.28

	1
	1200071.97
	1698038.86

[image: image1.jpg]Cxema PAcTioOAKeHHs! 3EMETLHOT0 YHACTRA WIH 3eME/IbHBIX YHACTROB HA KATACTPOBOM

MCK-86, soma | #

IL1AHE TEPPHTOPHI

86:05-6.2915
86:05-6.

Xanmes-Mancuicxuir
aemonavmii oxpyz - 10:pa
st.p-n Bepesosckuil
an. Heopuv
0 Aneesa

‘Macurrat 1:500

R ——
- HaCTS. FPaNMIIA, MECTOROIORENNE KOTOPOR OPEAEIEHO IPH RO THEIION KATACTPORMS padot
1 - O mancime Homol xapaxtepuoi 1w

XapaKTpHaS TOHKA FPAINIIL JEMCILION YHACTES, CREAEHIA O BoTopol orcyTeTIyIoT n EI PH,

MECTOROI0mEIME KOTOPOR OTPEAEIEND TPH KATACTPORMY PAGOTAX (HORLE XaPAKTEPAN T07Ka)

10 A 8c PRI HONCP EMETMHOTD Y ST

- Ipamana seveassioro yuactxa no cacaenns ETPH

86:05:032300] - Howep kazactposoro xmaprasa
- [panuia xazacrpovoro knapraza

560562914 - PoscTponstl MOMEP 30MM € OCOBAMN YEIORENN HTIOTIORSINS TEPPHTOpMI 1o caceiuast ETPH
- Tpasmua o1 ¢ ocoum yeaomumn 1o coeacins ETPH
86:05-7.813 - Peccrponsth Howep Tepputopwazssio soms 1o coeaenmns ETPH

- [pansa Tepputopwazino 3om o cacaciuunst ETPH